

تار عنكبوت الهام بخش ساخت قدرتمندترین چسب زیستی

خرداد 1، 1393



محققان با الهام از ابریشم تار عنكبوت در تلاش برای ساخت چسبهای موثرتر، محکمتر و زیست‌تر هستند که بتواند تاندون‌ها را به استخوان چسبانده و یا شکستگی‌های استخوان را ترمیم کند. به گزارش مهر، دانشمندان دانشگاه اکرون در آمریکا نسخه‌های مصنوعی از حلقه‌های اتصالی بسیار چسبناک ابریشمی ساختند که عنكبوت‌ها از آن برای اتصال تارهای خود به سطوح استفاده می‌کنند.

وقتی عنكبوت یک رشته ابریشمی زیرین را به رشته‌های اضافی متصل می‌کند مانند یک گیره، این حلقه‌ها شکل می‌گیرند.

این هندسه “گیره – اتصال” از اتصال حلقه، یک نیروی اتصالی بسیار محکم را با استفاده از یک ماده کوچک فراهم می‌کند.

از طریق فرایندی به نام الکترواسپینینگ که در آن برای بیرون کشیدن الیاف بسیار مطلوب از یک مایع (در این مورد پلی یورتان) از بار الکتریکی استفاده می‌شود، محققان توانستند این طراحی گیره اتصال را تقلید کرده و رشته نایلونی زیرین را به الیاف الکترو اسپین شده متصل کنند.

محققان بر این عقیده‌اند که معماری این چسب کاربردهای بالقوه‌ای در علوم چسب و اتصال و به ویژه در زمینه زیست پزشکی دارد.

این طراحی می‌تواند علاوه بر پزشکی کاربردهای بالقوه‌تری در خلق چسبهای قدرتمندتر از چسبهای مایع و نواری کنونی داشته باشد.

خوردن هندوانه برای این افراد ممنوع

خرداد 1، 1393



یک متخصص طب سنتی با اشاره به خواص هندوانه گفت: هندوانه میوه‌ای است که میزان بالایی سدیم و پتاسیم دارد به همین دلیل از بدن در برابر بیماری‌های مختلفی مانند آسم، سکت قلبی و برخی سرطانها مانند سرطان روده و پروستات محافظت می‌کند. علی حسینی در گفت و گویی گفت: هندوانه میوه‌ای است که مزاج سرد و تر دارد و رنگ آن در ویتامینش تأثیری ندارد به همین دلیل، مهم این است که هندوانه کاملاً رسیده و شیرین باشد.

وی گفت: هندوانه منبع بسیار خوبی از ویتامین C و A است و نسبت به سایر میوه‌ها و سبزی‌ها، مقدار بیشتری بتاکاروتن دارد.

این متخصص طب سنتی افزود: هندوانه میوه‌ای است که حاوی میزان بالایی از سدیم و پتاسیم است به همین دلیل از بدن در برابر بیماری‌های مختلفی مانند آسم و برخی سرطانها مانند سرطان روده و پروستات محافظت می‌کند.

حسینی گفت: هندوانه دارای آنتی اکسیدانی به نام لیکوپن است که رادیکال‌های آزاد و مضر را از بین می‌برد به همین دلیل از وقوع سکت قلبی جلوگیری می‌کند و به کاهش خطر سرطان پروستات هم کمک می‌کند.

وی ادامه داد: هندوانه باعث رقیق شدن خون می‌شود و مصرف آن، برای افرادی که خون غلیظ دارند مناسب است. همچنین چون برای تعدیل مزاج مناسب است افرادی که صفرا در معده و کبدشان زیاد تولید می‌شود بیشتر از این میوه مصرف کنند.

این متخصص طب سنتی گفت: مصرف هندوانه برای افرادی که دارای بدنی لاغر، خشک و گرم هستند بهتر است چون جلوی ضعف آنها را می‌گیرد.

حسینی، بهترین زمان خوردن هندوانه را بین دو وعده غذایی دانست و گفت: مصرف هندوانه بلافاصله بعد از خوردن غذا باعث اختلال هضم

می‌شود و در حالت ناشتا مخصوصاً در هوای گرم یا در هنگام تشنگی، مضر است.

وی ادامه داد: در عین حال خوردن هندوانه برای افراد سردمزاج یا کسانی که معده سرد دارند مضر است و در طولانی مدت باعث ضعیف شدن عملکرد هضم و درد مفاصل می‌شود بنابراین بهتر است این افراد به همراه هندوانه، عسل و قند مصرف کنند.

این متخصص طب سنتی با اشاره به منع مصرف هندوانه در افرادی که مشکل طحال دارند گفت: علائم مشکل طحال بعد از خوردن هندوانه، احساس درد یا نفخ در محل چپ شکم و ایجاد تیرگی در رنگ بدن یا سفیدی چشمان است.

حسینی افزود: مصرف هندوانه در افرادی که آلرژی یا حساسیت فصلی یا غذایی دارند ممنوع است. /فارس

منبع: فارس

فرماندهی نیروی انتظامی، تمدید شد

خرداد 1، 1393



فرماندهی سردار اسماعیل احمدی مقدم در نیروی انتظامی با دستور فرماندهی معظم کل قوا، تمدید شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، جانشین فرماندهی معظم کل قوا در امور ناجا و وزیر کشور اعلام کرد: با دستور فرماندهی معظم کل قوا، فرماندهی سردار سرتیپ اسماعیل احمدی مقدم در نیروی انتظامی تمدید گردید، ضمن تبریک حسن اعتماد معظم له به ایشان، از خداوند متعال توفیق روز افزون وی را مسئلت می‌نمایم.

همه اتفاقات روز پر کار رئیس‌جمهور در شانگهای/ روحانی به پوتین چه گفت

خرداد 1، 1393



رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه کشورمان چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه در حاشیه چهارمین نشست سران کنفرانس تعامل و اقدامات اعتمادسازی در آسیا (سیکا) در شانگهای، دیدارهای دوجانبه و گفت‌وگو با برخی مقامات کشورهای عضو این اجلاس را در دستور کار قرار دادند. ایسنا نوشت: حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی چهارشنبه 31 اردیبهشت ماه پس از ایراد سخنان خود در چهارمین اجلاس سیکا، در دیدار با رئیس‌جمهور قزاقستان ضمن تقدیر و تشکر از میزبانی این کشور در مذاکرات ایران با 5+1 گفت: قزاقستان به عنوان کشوری دوست و همسایه همواره مواضع خوبی در قبال مساله هسته‌ای ایران داشته است.

حسن روحانی خاطرنشان کرد: در موضوع هسته‌ای ایران اگر طرف مذاکره‌کننده ما بهانه‌جویی‌ها را کنار بگذارد این مساله به خوبی قابل حل و فصل است که البته امروز با روند خوبی که مذاکرات دارد در آستانه حل و فصل این مساله هستیم و در این راستا حمایت قزاقستان نیز می‌تواند تسریع‌کننده باشد.

وی همچنین در دیدار با رئیس‌جمهور روسیه با بیان اینکه «همفکری‌ها و همکاری ایران و روسیه در جهت ایجاد صلح در منطقه طی ماه‌های گذشته بسیار مؤثر بوده است»، افزود: دو کشور در خصوص توسعه و تقویت روابط دوجانبه نیز تصمیمات راهبردی و رایزنی‌های فراوانی در سطوح کارشناسی با یکدیگر داشته‌اند.

روحانی با تاکید بر اهتمام جمهوری اسلامی ایران بر گسترش روابط همه‌جانبه با روسیه، خطاب به ولادیمیر پوتین گفت: توسعه مناسبات میان ایران و روسیه نه تنها به نفع دو کشور و دو ملت است بلکه

همه ملتهای منطقه از این رابطه بهره‌مند خواهند شد.

رئیس‌جمهور کشورمان در حاشیه اجلاس سیکا با دبیرکل سازمان ملل متحد نیز دیدار و گفت‌وگو کرد و آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی را مورد بحث و تبادل نظر قرار داد.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان نیز در حاشیه این اجلاس در دیدار با همتای ترک خود ضمن ابراز همدردی با بازماندگان حادثه معدن سوما در ترکیه، بر علاقه‌مندی جمهوری اسلامی ایران برای تعمیق روابط با این کشور تاکید کرد.

ظریف همچنین در دیدار با یانگ ایی وزیر خارجه چین، ضمن استقبال از مواضع و اقدامات مثبت جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات با 5+1 ابراز امیدواری کرد که این موضوع به صورت مطلوب حل‌وفصل شود.

وی در ادامه تاکید کرد: چین به عنوان دوست صمیمی ایران از تقویت روابط دو کشور در تمامی زمینه‌ها استقبال کرده و آمادگی دارد در پروژه‌های مختلف اقتصادی ایران مشارکت کند.

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران نیز در ادامه برنامه‌ها و دیدارهای خود با رئیس‌جمهور سریلانکا دیدار و گفت‌وگو کرد.

روحانی پس از دیدار با رئیس‌جمهور سریلانکا، با شبکه cctv چین مصاحبه اختصاصی انجام خواهد داد و پس از انجام این مصاحبه، در ضیافت شامی با حضور جمعی از تجار و مدیران شرکتهای ایرانی و دانشجویان ممتاز ایرانی شرکت می‌کند.

برنامه‌های رسمی حسن روحانی در روز نخست با اتمام این برنامه به پایان خواهد رسید. وی در روز پایانی سفرش نیز به کاخ ریاست جمهوری چین خواهد رفت و با رئیس‌جمهور این کشور دیداری رسمی خواهد داشت.

آخرین برنامه روحانی در سفر به جمهوری چین، شرکت در یک نشست مطبوعاتی خواهد بود. رئیس‌جمهور کشورمان فردا شب عازم تهران خواهد شد.

وام بلاعوض برای نصب نیروگاه خورشیدی در خانه‌ها

خرداد 1، 1393



وزارت نیرو اعلام کرد مالکانی که بخواهند نیروگاه خورشیدی در خانه خود نصب کنند، نصف هزینه آن را وزارت نیرو وام بلاعوض می‌دهد و نصف دیگر را باید خود مالکان بپردازند.

به گفته معاون وزیر نیرو، هر کیلووات پنل نیروگاه خورشیدی حدود 10 میلیون تومان خرج دارد که وزارت نیرو به ازای هر کیلووات قدرت برق نصب شده تا 4.5 میلیون تومان وام بلاعوض می‌دهد. به گزارش مهر، هوشنگ فلاحتیان تصریح کرد: وزارت نیرو برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی خانگی از محل دریافت 3 تومان عوارض در قبضه‌های برق، تا 50 درصد هزینه‌های نصب نیروگاه‌های خورشیدی را به صورت کمک بلاعوض پرداخت می‌کند.

به گزارش همشهری، برآوردها نشان می‌دهد چنانچه یک واحد مسکونی در روز 5 کیلووات مصرف برق نیاز داشته باشد برای نصب یک واحد نیروگاه برق خورشیدی تا مبلغ 50 میلیون تومان هزینه نیاز دارد که وزارت نیرو تا مبلغ 22 میلیون و پانصد هزار تومان آن را وام بلاعوض می‌دهد. پیش از این هم وزارت نیرو در 31 فروردین ماه اعلام کرده بود همه مردم می‌توانند به شرکت‌های توزیع برق مراجعه و ثبت نام کنند تا نیروگاه خورشیدی بر بام خانه خود نصب کنند.

به گفته معاون وزیر نیرو، مجموع سرمایه این وزارتخانه برای ارائه کمک به متقاضیان در این بخش محدود بوده و در سطح 400 میلیارد تومان است. فلاحتیان با بیان اینکه در ایران ظرفیت تولید بیش از 100 هزار مگاوات نیروگاه بادی و خورشیدی وجود دارد، گفت: اما هم‌اکنون تنها حدود 220 مگاوات نیروگاه خورشیدی و بادی در کشور نصب و راه‌اندازی شده است.

به گزارش همشهری براساس قانون بودجه سال جاری و در اجرای مواد (133) و (139) قانون برنامه پنج‌ساله پنجم توسعه درخصوص توسعه انرژی‌های نو و با هدف امنیت‌بخشی به انرژی کشور و کاهش آلاینده‌ها، دولت مجاز است در سال 1393 طرح نصب نیروگاه‌های کوچک و پیش‌گرم‌کن‌های

خورشیدی بر فراز بام‌ها، بوستان‌ها و معابر کشور را اجرا کند که این طرح به‌صورت مشارکت 50درصد با متقاضیان اجرا می‌شود. معاون وزیر نیرو گفت:

در حوزه توربین‌های بادی خانگی با ظرفیت کوچک چند دانشگاه کشور فعال شدند و موفق شدیم توربین‌های 3، 5 و 10کیلوواتی را در داخل کشور بسازیم. وی افزود: از سال 1392 بر بام تعداد زیادی از مدارس و مساجد روستاهایی که با شبکه‌های برق سراسری فاصله زیادی داشت سلول‌های خورشیدی نصب شده و برق مورد نیاز اینگونه اماکن از طریق سلول‌های خورشیدی تأمین می‌شود.

ایرانی‌ها جای چینی‌ها را در میدان آزادگان جنوبی می‌گیرند

خرداد 1، 1393



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران درخصوص نحوه توسعه میدان آزادگان جنوبی پس از کنار رفتن چینی‌ها از این پروژه‌ها، گفت: میدان مشترک آزادگان جنوبی با توان داخلی توسعه می‌یابد. به‌گزارش ایرنا، رکن‌الدین جوادی اظهار داشت: طرح توسعه میدان آزادگان شمالی 70درصد پیشرفت داشته و کار سایر میادین حوزه غرب کارون نیز ادامه دارد. به گزارش همشهری اخیرا بیژن زنگنه وزیر نفت در پی تعلل شرکت چینی پیمانکار در میدان نفتی آزادگان، دستور اخراج این پیمانکار را صادر کرده است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران همچنین درباره وضعیت توسعه فازهای پارس جنوبی نیز گفت: براساس برنامه زمانبندی شده تا پایان سال جاری ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون مترمکعب به ظرفیت تولید گاز کشور افزوده می‌شود.

انتقال عوارضی تهران- قم از محل فعلی

خرداد 1، 1393



دربازدید اعضای کمیسیون عمران شورای شهر از پروژه توسعه شبستان جنوبی حرم حضرت امام(ره) طرح انتقال عوارضی تهران - قم مطرح شد. بنابراین گزارش در تعاملی که بین وزارت راه با شهرداری به وجود آمده مقرر شده تمام معارضات ترافیکی مجموعه حرم مطهر و شهر آفتاب برطرف شود که انتقال عوارضی تهران - قم از جمله این اقدامات خواهد بود. احمد دنیامالی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران با اشاره به اینکه از چندین سال پیش ساخت قسمت تشریفات حرم حضرت امام(ره) بر عهده شهرداری نهاده شد، افزود: از نکاتی که باید در ساخت این قسمت از حرم مورد توجه قرار گیرد حفظ وحدت معماری مجموعه است که البته تا اینجای کار رعایت شده است.

نکته حائز اهمیت و قابل تقدیر از نظر دنیامالی پیشرفت فیزیکی مجموعه با وجود نبود تأمین اعتبار کافی است به گونه ای که پروژه تا 80 درصد پیشرفت فیزیکی داشته در حالی که 45 درصد اعتبارات ریالی آن تأمین شده است. یکی دیگر از نکات مورد اشاره از سوی رئیس کمیسیون عمران شورای شهر حفظ وحدت رویه در ساخت این مجموعه است به گونه ای که در سال های آینده هیچ تغییری در آن رخ ندهد به همین دلیل وی از سازندگان مجموعه شبستان جنوبی حرم حضرت امام(ره) خواست ضمن حفظ پلان موجود، مجموعه را به گونه ای به اتمام برسانند که از تغییر کاربری آن و دست بردن در معماری آن در آینده جلوگیری کند.

در این بازدید همچنین اعضای کمیسیون عمران شورای شهر تهران بر لزوم ساخت جایگاهی مناسب با شأن و مقام بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران تأکید کردند زیرا علاقه مندان زیادی نه تنها از سراسر ایران بلکه از دنیا برای عرض ادب به بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به این محل وارد میشوند. یکی دیگر از تأکیدات صورت گرفته از سوی اعضای شورای شهر این بود که ساخت بناهای مربوط به مکان های متبرک

از تجملگرایی و اشرافیت به دور باشد.

اقبال شاکری رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران نیز با ابراز رضایت از روند ساخت شبستان جنوبی حضرت امام(ره) گفت: یکی از مشکلاتی که در ساخت مجموعه‌های اینچنینی به وجود می‌آید وقفه‌های متوالی یا اتمام زودتر از موعد است که سبب می‌شود کیفیتی متفاوت با آنچه خواسته شده ارائه شود و هزینه‌های نگهداری سنگینی برای بهره‌بردار به وجود آید. شاکری همچنین پیشنهاد کرد، هم‌اکنون که شهرداری تهران توانسته این قسمت از مجموعه حرم را به خوبی و با سرعت مناسبی اجرا کند اگر مسئولان تولیت آستان بخواهند می‌توانند در اجرای نوسازی و بازسازی قسمت‌های دیگر حرم هم از شهرداری تهران کمک گیرند.

به گفته شاکری، بارگاه حضرت امام(ره) هر ساله پذیرای میلیون‌ها زائر است و برازنده نیست که ما همواره شاهد عملیات ساختمانی در آن باشیم به همین دلیل اعلام آمادگی می‌کنیم که مجموعه مدیریت شهری از هیچ تلاشی برای اتمام ساخت مجموعه‌های حرم فروگذار نخواهد کرد تا به امید خدا سال آینده مراحل ساخت، نوسازی و مرمت مرقد مطهر امام(ره) تکمیل شود.

اسماعیل دوستی نایب‌رئیس کمیسیون عمران نیز با ابراز خوشحالی از اینکه تلاش خوبی در ساخت این مجموعه حرم مطهر شده است گفت: ما هر کاری برای امام خمینی انجام دهیم باز کم کرده‌ایم چرا که ما هر چه داریم حتی استنشاق هوای خوب وطن را از امام داریم.

ابوالفضل قناعتی سخنگوی کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورا نیز گفت: ساخت این قسمت از حرم مطهر از جمله دغدغه‌های سیدحسن خمینی یادگار امام است و ما با تلاش مجدانه‌ای پیگیر ساخت آن هستیم.

ریزش شیرابه‌های زباله عامل حوادث در جاده ساری به کیاسر

خرداد 1، 1393



ریزش شیرابه‌های زباله در مسیر جاده ساری به کیاسر و نقص جاده‌ای عامل بروز سانحه روز گذشته جاده ساری به سمنان اعلام شد.

عصر روز گذشته در اثر واژگونی کامیون بر روی یک دستگاه وانت‌بار در جاده ساری به سمنان این محور بین‌المللی به مدت حدود دو ساعت بسته شد.

در اثر این سانحه چهار نفر زخمی شدند و به مدت دو ساعت جاده اصلی ساری به سمنان مسدود بود، به دلیل شدت وقوع حادثه امکان نجات مصدومان از مهلکه به آسانی وجود نداشت، افرادی که در محل حادثه بودند از آتش‌نشانی شهرستان ساری برای جداسازی مصدومان از آهن‌پاره‌ها درخواست کمک کردند.

با حضور ماشین آتش‌نشانی مصدومان سانحه احساس می‌کردند که از این مهلکه نجات پیدا کردند، اما وقتی اپراتور ماشین آتش‌نشان اعلام کرد که امکان بلند کردن کامیون از روی وانت وجود ندارد، دوباره دلهره و نگرانی از وقوع سانحه در محل حادثه افراد اطراف را به چاره‌اندیشی وادار کرد و از ماشین جرثقیل پیشرفته درخواست کمک شد.

از محل وقوع سانحه تا شهرستان ساری حدود 100 کیلومتر فاصله است.

پرسنل امداد و نجات و هلال احمر با وجود اینکه در صحنه حضور یافته بودند به دلیل بافته شدن کامیون و وانت با همدیگر اقدامات تأثیرگذاری نمی‌توانستند انجام دهند.

ترافیک شدید در این مسیر نیز امکان حضور به موقع پلیس در منطقه را با مشکل مواجه کرده بود.

از زمان وقوع حادثه تا رسیدن وسایل امداد و نجات برای حادثه دیدگان حدود دو ساعت طول کشید و در این دو ساعت دلهره‌آور مصدومان حادثه در زیر خوارها آهن کامیون و وانت محبوس شدند و مردم اطراف نیز تنها فقط نظاره‌گر این موضوع بودند.

بالاخره در ساعت 21 و 12 دقیقه اعلام شد که مجروحان حادثه از مهلکه نجات یافتند و این سانحه وحشتناک تلفات جانی نداشت.

اسفندیار غلامی کارشناس پلیس راه که در محل حادثه حضور یافت علت تاخیر پلیس را ناشی از ترافیک ایجاد شده اعلام کرد و گفت: حادثه در 35 کیلومتری محل قرارگاه پلیس رخ داد و ترافیک در این محور پس از وقوع حادثه سنگین بود.

وی با اشاره به تردد ماشین زباله در این مسیر گفت: تصادفات بسیار متعدد این مسیر بی‌تأثیر از ریزش زباله‌های شهرستان ساری نیست.

غلامی افزود: به دلیل شیب تند این مسیر و نداشتن شانه خالی و نقص جاده‌ای تصادفات زیادی در این مسیر رخ می‌دهد.

غلامی خاطرنشان کرد: با کوچک‌ترین بارش باران در این مسیر ماشین‌ها سُُر می‌خورند و به مسیر مخالف منحرف می‌شوند.

وی بیان داشت: در همین نقطه حدود یک ماه پیش نیز شاهد تصادف منجر به فوت بودیم، نقص جاده‌ای در این مسیر به شدت احساس می‌شود.

اما بخشدار منطقه چهاردانگه ساری نیز از وقوع چندین تصادف خطرناک در مسیر ساری به کیاسر در روز گذشته خبر داد و گفت: از صبح روز گذشته چندین فقره تصادف در این محور گزارش شد.

اسماعیل امینی ریزش شیرابه‌های زباله در این مسیر را یکی از دلایل اصلی وقوع سانحه عنوان کرد و گفت: گلایه‌های مردمی از ریزش شیرابه‌های زباله در این مسیر به شدت زیاد است. /فارس

آغاز ثبت نام نهمین جشنواره تعاونی‌های برتر مازندران

خرداد 1، 1393



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از برگزاری نهمین جشنواره تعاونی های برتر مازندران خبر داد و گفت: این جشنواره هر ساله در شهریور ماه و همزمان با هفته تعاون برگزار می شود.

به گزارش کیا پرس، علی بابایی کارنامی با اشاره به استقبال بی نظیر تعاونی ها در جشنواره هشتم افزود: ثبت نام نهمین جشنواره تعاونی های برتر نیز آغاز گردیده و تا دهم خرداد ماه ادامه خواهد داشت و این اداره کل از تعاونی ها می خواهد با همت و تلاش خود برای مشارکت همه جانبه در این جشنواره با شکوه به ترویج، توسعه و اعتلای فرهنگ تعاون کمک کنند.

وی تصریح کرد: اشاعه دیدگاه های نوین در توسعه بخش تعاون، ترویج فرهنگ تعاون در میان اقشار مختلف، توجه به نقش محوری نیروی انسانی در توسعه و شکوفایی بخش تعاون با رویکرد عدالت محور، افزایش مشارکت تعاونی ها در حل مشکلات بخش تعاون در قالب تقویت تعاونی های فرابخشی و یکپارچه سازی آنها و تشویق و ترغیب گروه های موفق و الگوسازی نمونه ها، از مهمترین اهداف برگزاری این جشنواره بزرگ می باشد.

گفتنی است تعاونی ها می توانند برای ثبت نام در این جشنواره به سایت www.taavonibartar.ir مراجعه و به صورت الکترونیکی نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

وجود 6 هزار مدرسه نیمه کاره در کشور / بیشترین نرخ مشارکت

مدارس غیردولتی کشور در مازندران

خرداد 1، 1393



معاون پشتیبانی سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور در شانزدهمین جشنواره تجلیل از خیرین مدرسه ساز استان از وجود 6 هزار مدرسه نیمه کاره در کشور خبر داد.

سید باقر مسلمی در این همایش ضمن بیان خبر بالا افزود: در 2 سال گذشته 1800 میلیارد تومان اعتبار ملی تحقق یافت که اتمام پروژه مدارس نیمه کاره از اولویت می باشد.

وی، در بین همه کارهای خیر، موسسات زیادی تشکیل گردید که مشکلات مردم را برطرف می نماید و مدرسه سازی در این بین از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

مسلمی افزود: سر آغاز رسیدن به توسعه پایدار که خود استقلال، آزادی، عزت و سربلندی را به همراه دارد جز از راه علم بدست نمی آید.

معاون پشتیبانی سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور تصریح کرد: استکبار جلوی پیشرفت علمی این کشور ایستاده است که اگر ما به پیشرفت برسیم در تمام زمینه ها آن ها هیچ راهی برای غارت سرمایه های مردم این کشور ندارند.

وی بیان داشت: تنها راه رسیدن به خوشبختی و استقلال به عدم وابستگی و پیشرفت علمی بستگی دارد.

مسلمی اظهار داشت: امروز همه ما معتقد هستیم که دولت و مردم که شما خیرین در راه مدرسه سازی پیش قدم هستید باید دست به دست هم دهیم تا به تعالی و پیشرفت جامعه دست یابیم.

*** وجود 224 پروژه نیمه کار در مازندران**

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران نیز در این همایش با بیان این که 481 هزار دانش آموز مازندرانی در 3541 مدرسه با 20 هزار 189 کلاس درس مشغول تحصیل هستند اظهار داشت: مازندران دارای بیشترین نرخ مشارکت مدارس غیر دولتی در کشور می باشد.

سید علی قاسمی با اشاره به ساخت 30 درصد مدارس مازندران از سوی خیرین نیک اندیش، افزود: این استان به 281 فضای آموزشی دیگر نیاز دارد.

وی از 224 پروژه نیمه کاره در استان خبر داد و گفت: از این تعداد 121 پروژه مدرسه ، 9 استخر ، 34 سالن ورزشی ، 50 نمازخانه ، 7 کانون ، 2 کارگاه و 1 دارالقرآن می باشد که برای تکمیل این پروژه ها در مجموع 120 میلیارد تومان نیاز داریم.

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران بیان داشت: امسال بر اتمام پروژه های نیمه کاره و پروژه هایی که طلوع عمر آنان تاکنون به 10 تا 12 سال رسیده و به اتمام نرسیده است تمرکز داریم.